
K prodeji, Byt 3+1, 88 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289566 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

3 050 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízím k prodeji  byt 3+1 s lodžií, který se nachází ve 3. NP
třípodlažního cihlového bytového domu třída Bří Čapků. Prostorný
byt má vstupní chodbu, tři pokoje a další menší pokoj (cca 6 m2),
který lze využít jako šatnu, pracovnu apod., dále koupelnu se
sprchovým koutem a samostatné WC. Z obývacího pokoje je vstup
na prostornou lodžii. K bytu náleží velký sklep. Vytápění a ohřev
TUV zajišťuje kombinovaný plynový kotel. Okna jsou plastová,
stoupačky vyměněné, střecha zateplená. Ve vchodě je pouze 6
bytových jednotek. Bezproblémové parkování přímo před domem.
Klidná část Hodonína obklopená zelení, v dosahu veškerá
občanská vybavenost.
Rád Vám pomůžu s financováním této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4289566
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 24467
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 88 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 84 m2
Podlahová plocha: 88 m2
Plocha sklepa: 11 m2
Zastavěná plocha: 395 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Petrlák
Tel:

728821650
Email:

petrlak@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


